1

2018 年 3 月 28 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 新 橋 一 丁 目 1 8 番 1 号

日 本 リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 杉田俊夫

（コード番号：3296）

資産運用会社名

双 日 リ ー ト ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 杉田俊夫

問 合 せ 先 財務企画本部

 業務企画部長 石井崇弘

（TEL：03-5501-0080）

資産運用会社における取締役の変更に関するお知らせ

日本リート投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である双日リートアドバイザーズ

株式会社の取締役の変更について、本日開催の本資産運用会社の取締役会及び臨時株主総会にお

いて下記の通り決議されましたのでお知らせいたします。

記

1. 新任取締役（2018年 4月 1日付就任）

取締役副社長（常勤）林 幸広

取締役（非常勤）  西原 茂

※ 略歴は別紙の通りです。

なお、林幸弘氏は、取締役副社長就任後も財務企画本部長を兼務します。

2. 退任取締役（2018年 3月 31日付退任）

取締役（非常勤） 茂木 良夫

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法、その他適用される法律・規則

等に従い、必要な届出等の手続きを行います。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.nippon-reit.com/

2

（別紙）

新任取締役の略歴

役職 氏名 略歴

取締役

（非常勤）

林 幸広 1988年 4月 株式会社東京銀行(現 株式会社三菱東京 UFJ

銀行)入行

2009年 10月 株式会社三菱東京 UFJ銀行 ストラクチャー

ド･ファイナンス部 不動産ファイナンスグ

ループ次長

2011年 4月 三菱東京 UFJ銀行(中国) 上海支店 副支店長

2014年 4月 株式会社三菱東京 UFJ 銀行 名古屋営業本部

名古屋営業第三部長

2017年 11月 双日リートアドバイザーズ株式会社 財務企

画本部長(出向)(現任)

取締役

（非常勤）

西原 茂 1986年 4月 日商岩井株式会社（現 双日株式会社）入社

2006年 6月 双日株式会社 石炭部長

2010年 10月 同社 経営企画部長

2011年 4月 同社 執行役員

2014年 4月 同社 常務執行役員

2015年 4月 同社 常務執行役員 CIO

2016年 4月 同社 専務執行役員 (現任)